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ID CRE INEP UNIDADE ESCOLAR
1 CAMPEÃO 2023 53002563 CED 07 GAMA
2 VICE-CAMPEÃO 2023 53003640 COLÉGIO CATÓLICA DE BRASÍLIA TAG
3 CEILÂNDIA 53007387 CED 15 DE CEILÂNDIA
4 CEILÂNDIA 53017579 COLÉGIO VENCER I DE CEILÂNDIA
5 CEILÂNDIA 53068114 CEF 27 DE CEILÂNDIA
6 GAMA 53002490 CEF 04 GAMA
7 GAMA 53002784 CEF 01 GAMA
8 PLANO PILOTO 53020057 SEB BRASÍLIA
9 PLANO PILOTO 53001397 COL SANTA ROSA
10 PLANO PILOTO 53001354 COLÉGIO MILITAR DE BRASÍLIA
11 PLANO PILOTO 53001400 COLÉGIO SANTA DOROTÉIA  
12 RECANTO DAS EMAS 53012119 CED 308 REMAS
13 SAMAMBAIA 53008995 CENTRO DE ENSINO FUNDAMENTAL 312 SAM
14 SAMAMBAIA 53009029 CEM 304 DE SAMAMBAIA
15 SAMAMBAIA 53011996 CENTRO DE ENSINO MÉDIO 414 DE SAMAMBAIA
16 TAGUATINGA 53017030 COLÉGIO IDEAL JEQUITIBÁ TAG

BASQUETE FEMININO 12 A 14 ANOS
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1. 1.
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16 EQUIPES
4 GRUPOS COM 4 EQUIPES CADA
PONTOS CORRIDOS DENTRO DO PRÓPRIO GRUPO

CLASSIFICAM-SE O 1º E O 2º COLOCADOS DE CADA GRUPO PARA AS QUARTAS DE FINAL

QF1 1º GRUPO A X 2º GRUPO C
QF2 1º GRUPO D X 2º GRUPO B
QF3 1º GRUPO C X 2º GRUPO A
QF4 1º GRUPO B X 2º GRUPO D

SF1 VENCEDOR QF1 X VENCEDOR QF2
SF2 VENCEDOR QF3 X VENCEDOR QF4

PERDEDOR SF1 X PERDEDOR SF2
VENCEDOR SF1 X VENCEDOR SF2

VENCEDOR VENCEDOR
QF1 QF3

FINAL

VENCEDOR VENCEDOR
SF1 SF2

3º X 4º

VENCEDOR PERDEDOR PERDEDOR VENCEDOR
QF2 SF1 SF2 QF4

2º GRUPO B

1º GRUPO C

2º GRUPO A

1º GRUPO B

2º GRUPO D

QF1

QF2

QF3

QF4

SF1 SF2X

X

1º GRUPO A

2º GRUPO C

1º GRUPO D

QUARTAS DE FINAL

1ª FASE

GRUPO A
CED 07 GAMA

FORMATO DE DISPUTA

SEMIFINAL

3º X 4º
FINAL

BASQUETE FEMININO  12 A 14 ANOS

SEB BRASÍLIA
COL IDEAL JEQUITIBÁ TAG
CEF 312 SAMAMBAIA

GRUPO C
CEF 27 DE CEILÂNDIA
CED 308 REMAS
COL MILITAR DE BRASÍLIA
COL SANTA ROSA

GRUPO B
COL CATÓLICA BRASÍLIA TAG
CEM 304 SAMAMBAIA
CEM 414 SAMAMBAIA
COL SANTA DOROTÉIA

GRUPO D
CEF 04 GAMA
COL VENCER I CEI
CEF 01 GAMA
CED 15 DE CEILÂNDIA
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ID CRE INEP UNIDADE ESCOLAR
1 CAMPEÃO 2023 53009940 COL MACKENZIE BRASÍLIA
2 VICE-CAMPEÃO 2023 53003535 CEF 15 DE TAGUATINGA
3 BRAZLÂNDIA 53004990 CEF 01 DE BRAZLÂNDIA
4 CEILÂNDIA 53017579 COLÉGIO VENCER I DE CEILÂNDIA
5 CEILÂNDIA 53020146 COLÉGIO VENCER II DE CEILÂNDIA
6 GAMA 53002571 SESI GAMA
7 GAMA 53003080 ADVENTISTA GAMA
8 GAMA 53002784 CEF 01 GAMA
9 GAMA 53002490 CEF 04 GAMA
10 NÚCLEO BANDEIRANTE 53009312 CEF 01 DA CANDANGOLANDIA
11 NÚCLEO BANDEIRANTE 53013034 CEF 01 RIACHO FUNDO II
12 PARANOÁ 53012429 CEF 01 DO PARANOÁ
13 PLANO PILOTO 53009428 COLÉGIO COC LAGO NORTE
14 PLANO PILOTO 53001354 COLÉGIO MILITAR DE BRASÍLIA
15 PLANO PILOTO 53001400 COLÉGIO SANTA DOROTÉIA  
16 PLANO PILOTO 53001397 COLÉGIO SANTA ROSA 
17 PLANO PILOTO 53020057 SEB BRASÍLIA
18 PLANO PILOTO 53018273 COL IDEAL UNIDADE JARDIM BOTANICO
19 PLANO PILOTO 53001346 COLÉGIO MARISTA DE BRASÍLIA ENSINO FUNDAMETAL E ENSINO MEDIO 
20 RECANTO DAS EMAS 53012119 CED 308 REMAS
21 SAMAMBAIA 53008987 CEF 404 DE SAMAMBAIA
22 SAMAMBAIA 53008995 CENTRO DE ENSINO FUNDAMENTAL 312
23 SAMAMBAIA 53011562 CENTRO DE ENSINO FUNDAMENTAL 519
24 SAMAMBAIA 53017986 COLÉGIO ANCHIETA
25 SANTA MARIA 53010000 CED 416 DE SANTA MARIA
26 TAGUATINGA 53003640 COLÉGIO CATÓLICA DE BRASÍLIA 
27 TAGUATINGA 53004280 CEF 16 DE TAGUATINGA
28 TAGUATINGA 53017030 COLÉGIO IDEAL JEQUITIBÁ 

BASQUETE MASCULINO 12 A 14 ANOS
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1. COL MACKENZIE BRASÍLIA 1.
2. COC LAGO NORTE 2.
3. COLÉGIO ANCHIETA 3.
4. COLÉGIO MILITAR DE BRASÍLIA 4.

1. 1.
2. 2.
3. 3.
4. 4.

1. 1.
2. 2.
3. 3.
4. 4.

1.
2.
3.
4.

28 EQUIPES
7 GRUPOS COM 4 EQUIPES CADA
PONTOS CORRIDOS DENTRO DO PRÓPRIO GRUPO

CLASSIFICAM-SE O 1º E O 2º COLOCADOS DE CADA GRUPO PARA AS OITAVAS DE FINAL
CLASSIFICAM-SE OS 2 MELHORES 3º COLOCADOS POR ÍNDICE TÉCNICO (GERAL)

OF1 1º GRUPO A X 2º MELHOR 3º
OF2 1º GRUPO E X 2º GRUPO F
OF3 1º GRUPO G X 2º GRUPO D
OF4 1º GRUPO C X 2º GRUPO B
OF5 1º GRUPO B X 1º MELHOR 3º
OF6 1º GRUPO F X 2º GRUPO E
OF7 2º GRUPO A X 2º GRUPO G
OF8 1º GRUPO D X 2º GRUPO C

QF1 VENCEDOR OF1 X VENCEDOR OF2
QF2 VENCEDOR OF3 X VENCEDOR OF4
QF3 VENCEDOR OF5 X VENCEDOR OF6
QF4 VENCEDOR OF7 X VENCEDOR OF8

SF1 VENCEDOR QF1 X VENCEDOR QF2
SF2 VENCEDOR QF3 X VENCEDOR QF4

PERDEDOR SF1 X PERDEDOR SF2
VENCEDOR SF1 X VENCEDOR SF2

VENCEDOR VENCEDOR
OF1 OF5

VENCEDOR VENCEDOR
QF1 QF3

VENCEDOR VENCEDOR
OF2 OF6

FINAL

VENCEDOR VENCEDOR
SF1 SF2

VENCEDOR 3º X 4º VENCEDOR
OF3 OF7

PERDEDOR PERDEDOR
SF1 SF2

VENCEDOR VENCEDOR
QF2 QF4

VENCEDOR VENCEDOR
OF4 OF8

1º GRUPO A

2º MELHOR 3º

1º GRUPO E

2º GRUPO F

1º GRUPO G

2º GRUPO D

1º GRUPO C

2º GRUPO B

1º GRUPO B

1º MELHOR 3º

1º GRUPO F

2º GRUPO E

2º GRUPO A

2º GRUPO G

1º GRUPO D

2º GRUPO C

OF1

OF2

OF3

OF4

QF1

QF2

SF1 SF2

QF3

QF4

OF5

OF6

OF7

OF8

X

X

1ª FASE

QUARTAS DE FINAL
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OITAVAS DE FINAL

ADVENTISTA GAMA
CEF 01 RIACHO FUNDO II

CEF 04 GAMA
CEF 01 GAMA
COL VENCER II CEILÂNDIA
SEB BRASILIA

GRUPO A GRUPO B
SANTA DOROTEIA
SANTA ROSA
COL IDEAL JEQUITIBÁ 

GRUPO C

COL CATÓLICA BRASÍLIA 
CEF 404 DE SAMAMBAIA SESI GAMA

CEF 312 SAMAMBAIA

GRUPO D
COL VENCER I CEILÂNDIA
CEF 01 DO PARANOÁ

SEMIFINAL

3º X 4º
FINAL
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FORMATO DE DISPUTA

GRUPO G
CEF 01 DE BRAZLÂNDIA
CEF 01 DA CANDANGOLANDIA
CED 308 REMAS
COL MARISTA

GRUPO E GRUPO F
CEF 15 TAGUATINGA CEF 16 DE TAGUATINGA
CEF 519 SAMAMBAIA IDEAL JARDIM BOTANICO
CED 416 DE SANTA MARIA



ID CRE INEP UNIDADE ESCOLAR
1 CAMPEÃO 2023 53003640 COLÉGIO CATÓLICA DE BRASÍLIA 
2 VICE-CAMPEÃO 2023 53002580 CEM 01 GAMA
3 CEILÂNDIA 53007387 CED 15 DE CEILÂNDIA
4 CEILÂNDIA 53007379 CEF 16 DE CEILÂNDIA
5 CEILÂNDIA 53007549 CED 07 DE CEILÂNDIA 
6 GAMA 53002563 CED 07 GAMA
7 GAMA 53014812 CEMI GAMA
8 GAMA 53002784 CEF 01 GAMA (DESISTENTE)
9 GUARÁ 53008464 CENTRO DE ENSINO MEDIO 01 DO GUARÁ
10 PLANO PILOTO 53001354 COLÉGIO MILITAR DE BRASÍLIA
11 PLANO PILOTO 53015495 COLÉGIO MILITAR TIRADENTES
12 PLANO PILOTO 53020057 SEB BRASÍLIA
13 RECANTO DAS EMAS 53011066 CED 104 DO RECANTO DAS EMAS
14 RECANTO DAS EMAS 53012119 CED 308 REMAS
15 TAGUATINGA 53003691 CEMEIT
16 TAGUATINGA 53007050 COLÉGIO LA SALLE ÁGUAS CLARAS

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL
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BASQUETE FEMININO 15 A 17 ANOS



1. COL CATÓLICA DE BRASÍLIA 1. CEM 01 GAMA
2. CED 16 CEILÂNDIA 2. CED 104 REMAS
3. CED 07 CEILÂNDIA 3. COLÉGIO MILITAR DE BRASÍLIA
4. CEMI GAMA 4. CEMEIT

1. CED 308 REMAS 1. SEB BRASÍLIA
2. COLÉGIO MILITAR TIRADENTES 2. CED 07 GAMA
3. COL LA SALLE ÁGUAS CLARAS 3. CED 15 CEILÂNDIA
4. CEF 01 GAMA (DESISTENTE) 4. CEM 01 GUARÁ

16 EQUIPES
4 GRUPOS COM 4 EQUIPES CADA
PONTOS CORRIDOS DENTRO DO PRÓPRIO GRUPO

CLASSIFICAM-SE O 1º E O 2º COLOCADOS DE CADA GRUPO PARA AS QUARTAS DE FINAL

QF1 1º GRUPO A X 2º GRUPO C
QF2 1º GRUPO D X 2º GRUPO B
QF3 1º GRUPO C X 2º GRUPO A
QF4 1º GRUPO B X 2º GRUPO D

SF1 VENCEDOR QF1 X VENCEDOR QF2
SF2 VENCEDOR QF3 X VENCEDOR QF4

PERDEDOR SF1 X PERDEDOR SF2
VENCEDOR SF1 X VENCEDOR SF2

VENCEDOR VENCEDOR
QF1 QF3

FINAL

VENCEDOR VENCEDOR
SF1 SF2

3º X 4º

VENCEDOR PERDEDOR PERDEDOR VENCEDOR
QF2 SF1 SF2 QF4

QUARTAS DE FINAL

1º GRUPO A 1º GRUPO C

QF1 QF3

BASQUETE FEMININO  15 A 17 ANOS

1ª FASE

2º GRUPO C 2º GRUPO A

SEMIFINAL

3º X 4º
FINAL

QF2 X QF4

2º GRUPO B 2º GRUPO D

SF1 X SF2

1º GRUPO D 1º GRUPO B
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FORMATO DE DISPUTA

GRUPO A GRUPO B

GRUPO C GRUPO D


